
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Moravskoslezský
konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 249
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 249
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 957 413
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 286 973
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 286 674
Celkový počet platných hlasů 282 884

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
SPD, Trikolora a PRO

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Síla 1 1861 174
Libor Hřivnáč 1 0692 1164
Peter Harvánek 6383 250
Pavel Staněk 4754 357

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 28
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Vondrák 9 8001 165
Michaela Šebelová 1 5212 242
Ondřej Němeček 1 6013 352
Radim Kozlovský 1 0094 455
Zdeněk Karásek 5405 569
Petr Rys 1 0116 651
Daniel Kończyna 6987 743
Tomáš Lefner 6738 853
Libor Witassek 6239 955
Adam Hanus 1 25010 1039
Lenka Holková 46811 1147

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Bělica 17 6741 146
Tomáš Navrátil 7 4162 1441
Stanislav Kopecký 3 5743 252

Strana 1 z 15



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Šárka Vilamová 3 4574 349
Michal Kokošek 3 6355 442
Šárka Šimoňáková 1 5916 541
Robert Sivulka 5117 650
Martin Gebauer 2 5348 754
Richard Vereš 1 9599 828
Jan Veřmiřovský 1 07610 944
Petra Tesková 1 48111 1058
Radek Podstawka 1 44012 1155
Petr Kopínec 91413 1254
Lukáš Oprchalský 57914 1345
Róbert Masarovič 47915 1551
Monika Kotíková 78816 1635
Libor Chyba 48117 1749
Lenka Brzyszkowská 87818 1848
Jan Vavroš 61819 1945
Zbyněk Vágner 67220 2051
Erik Bořuta 29821 2137
Igor Hendrych 1 04322 2256
Petra Brodová 78323 2349
Jakub Chlopecký 63724 2434
Vlastimil Janiczek 48925 2552
Filip Grygarčík 47726 2647
Martin Henč 1 12627 2758
Soňa Suchá 28628 2861
Vladimír Kolek 80529 2964
Tomáš Holuša 60630 3047
Žaneta Thomasová 44831 3150
Dalibor Novák 27532 3245
Jana Murová 60933 3344
Tomáš Pavelek 59634 3453
Tomáš Michopulos 25435 3553

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 77
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně sociální

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivan Strachoň 1 3061 151
Josef Babka 1 2782 1068
Miroslav Hajdušík 8383 240
Alena Grosová 5094 360
Petr Havránek 5285 446

Strana 2 z 15



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 88
SPOLU MSK

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Monika Brzesková 4 1081 847
Lukáš Curylo 3 8942 250
Radek Kaňa 3 1833 145
Stanislav Folwarczny 2 9284 561
Jiří Navrátil 2 7785 447
Bohuslav Niemiec 2 4886 1042
Vladimír Návrat 1 1727 361
Pavel Tuleja 1 0078 653
Aleš Linhart 1 0029 748
Pavel Mlýnek 34810 955

Strana 3 z 15



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 7
SPD, Trikolora a PRO

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Bronislav Koňařík 4081 449
Marie Malcharová 2292 560
Roman Owczarzy 3183 656
Karel Sládeček 2794 761
Miroslav Bendík 2315 850
Pavel Liška 2046 953
Naděžda Stwiertniová 1307 1066
Martin Pospíšil 1318 1255
Robert Starý 1159 1355
Veronika Turská 17510 1450
Ladislav Hammer 9711 1542
Michal Pořízka 11812 1659
Roman Pekala 18813 1758
Libor Pavel 7514 1866
Ivo Špičák 13115 1953
Martin Sládeček 10716 2033
Gabriela Poštulková 15317 2133
Jiří Svoboda 11118 2251
Filip Čmiel 17919 2350
Petr Stuchlík 11020 2456
Jiří Matuszek 4421 2575
Pavel Melichárek 12122 2659
Martin Wrzecionko 17023 2747
Stanislav Kroček 12224 2844
Daniel Tyn 9425 2958
Ester Stračánková 8626 3047
Radim Michna 6927 3146
Adolf Wertheim 8228 3267
Kateřina Pořízková 11029 3348
Milena Burgertová 5430 3449
Naděžda Franková 11231 3570
Jaroslav Slezák 8532 3641
Rudolf Buďo 6933 3770
Roman Hellstein 6434 3845
Oldřich Schwarz 10435 3945
Šárka Vodičková 2236 4063
Jan Mynařík 10537 4137
Oskar Cywka 6338 4247
Vladimír Kadlec 6739 4350
Roman Tříska 12940 4452
Robin Vojtovič 4641 4556
Lenka Plachtová 12842 4649
Jan Kadeřávek 8043 4741
Ondřej Stračánek 12144 4855

Strana 4 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Alexander Skácel 4045 4968
Zlata Vajdíková 9846 5041
Petr Takáč 5647 5149
Milan Krušberský 7048 5247
Jarmila Adamcová 4449 5367
Rostislav Března 3650 5433
Ondřej Kawecki 3751 5529
Monika Krutílková 6452 5647
Naděžda Kaletová 6353 5754
Rostislav Podeszfa 4254 5854
Josef Lindovský 3655 5932
Petr Gruss 2956 6057
Libuše Gajecká 1657 6163
Adam Holaň 4958 6234
Jan Krušandl 1559 6345
Jiří Labaj 3160 6456
Roman Žyla 3261 6553
Vojtěch Klemens 4662 6640
Jitka Bartlová 6063 6756
Jiří Medula 3764 6856
Pavel Vágner 4465 6959
Zdeněk Sedláček 5066 7074

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 28
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michael Rataj 5231 1254
Petr Hošek 3752 1331
Petr Letocha 1533 1440
Martin Schwarz 3304 1546
Pavel Paschek 5145 1657
David Pavliska 7236 1743
Jiří Jureček 4027 1844
Josef Olšr 2488 1952
Monika Czepczorová 6569 2049
Rudolf Kalíšek 27010 2153
Jan Lipner 29411 2259
Hana Bližňáková 23512 2355
Radka Chudová 40613 2451
Jan Tabášek 12814 2530
Andrea Lorková 30015 2647
Zuzana Kašná 33916 2748
Michaela Štefková 27517 2847
Ester Weimerová 26918 2925
Zuzana Pavlisková 33719 3043
Martin Čech 22120 3154

Strana 5 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Kubný 23221 3244
Robert Borski 46422 3353
Helena Pešatová 53923 3465
Jan Birgus 19224 3558
Dalibor Halátek 38825 3644
Svatopluk Běrský 16426 3744
Kamil Mrva 62827 3850
Jiří Večerka 10228 3930
Antonín Šimčík 10029 4051
Jan Szturc 14130 4146
Petr Brandejs 10031 4254
Eva Pyrtová 14032 4337
Vilém Honysz 14033 4424
Daniel Kajfoš 13534 4521
Petra Solarská 7135 4635
Lukáš Němeček 6436 4741
Marian Kotas 4837 4848
Lukáš Tkačík 10438 4928
Jana Vávrová 7339 5061
Petr Rumpel 17640 5160
Bronislav Sedláček 25441 5260
Přemysl Chodura 6242 5341
Markéta Menšíková 19743 5447
Pavel Linzer 6144 5526
Michaela Řiháková 11945 5624
Michal Vrubel 5046 5731
Lukáš Plánička 11447 5831
Radek Šoustal 10848 5946
Miroslav Přádka 12449 6054
Jan Maceček 3150 6140
Patrik Wehovský 3951 6227
Petr Klouda 11052 6364
Zdeněk Frélich 9153 6443
Vítězslav Dostál 11954 6564
Jaroslav Votýpka 2655 6669
Martin Habrnal 3956 6737
Jiří Ptáčník 10957 6818
Petr Kutěj 4058 6983
Jiří Kozák 9859 7034

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Alena Pataky 3331 3664
Mojmír Kotas 2502 3757
Pavla Müllerová 2763 3854

Strana 6 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ondřej Baránek 8684 3944
Jiří Stoch 6665 4046
Karin Gajdová 4056 4138
Petr Gut 2727 4246
Dalibor Janošek 3278 4353
Jan Šebesta 3629 4444
Daniela Grucmanová 27610 4557
Zdeněk Rodek 37411 4647
Josef Němec 16012 4764
Markéta Body 41313 4841
Miroslav Pella 45914 4938
Ondřej Bobiš 53615 5022
Alexandr Kuřil 25416 5125
Tomáš Hoza 33117 5256
René Budník 18518 5348
Pavlína Němcová 33819 5452
Richard Hanáčik 37220 5539
Petr Koval 26621 5643
Patrik Bocek 67122 5745
Josef Hub 41023 5842
Martin Kania 38424 5948
Marcela Němcová 27925 6055
Pavel Sekanina 14826 6169
Iveta Kočí Palkovská 26527 6249
Tomáš Heczko 33328 6356
David Ratiborský 54329 6437
Martina Petrlíková 31530 6546
Marek Červek 22331 6655
Radana Petrželová 55232 6747
Věra Maroszová 36533 6864
Martin Pleva 38134 6944

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 77
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně sociální

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ladislav Šupina 2841 553
David Stibor 4172 648
Tomas Candulas 2283 746
Roman Rajský 2954 854
Tomáš Michna 1625 933
Zdena Černínová 1736 1167
Martin Mikuš 1987 1243
Radovan Vilím 1838 1336
Jan Bodnár 1889 1428
Martin Špalek 20710 1552
Ivo Dienelt 8811 1643

Strana 7 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Havelka 11112 1739
Jiří Lukša 26313 1861
Ladislav Sekanina 28814 1972
Dalibor Fabián 7715 2066
Kateřina Čechová 17916 2150
Albert Kukol 15217 2225
Lukáš Broda 10818 2346
Vít Macháček 11619 2452
Ivan Žárský 14520 2549
Peter Lengyel 4221 2641
Martin Polok 9022 2739
Josef Bulava 3423 2869
Kateřina Křenková 12124 2962
Vlastimil Korošík 4425 3053
Marian Kachel 7026 3148
Roland Tomáš 4327 3260
Vladimír Tvardek 4828 3361
Petr Koláček 14529 3450
Viliam Šuňal 4030 3571
Leo Luzar 43531 3659
Jana Pohludková 14032 3763
Jiří Nowický 11233 3834
Antonín Kuboš 5434 3967
Radim Hyvnar 6335 4047
Jan Adámek 4136 4167
Jiří Hurta 6537 4264
Václav Šindel 4138 4351
Vlastimil Kupka 3439 4466
Milan Fabián 3740 4573
Adam Rokos 13641 4625
Jan Gara 6942 4759
Jana Soudková 13743 4848
Natálie Müllerová 15244 4947
Ivana Moudrá 4745 5063
Pavel Nečas 3646 5168
Eva Kišová 4447 5246
Tadeáš Hlawiczka 2248 5368
Zdeněk Pařízek 2849 5462
Petr Baďura 9350 5574
Břetislav Suchomel 8151 5654
René Závišek 11552 5736
Pavlína Fusová 4153 5852
Aleš Elicer 6454 5940
Eduard Buchta 3455 6066
Jiří Machů 2256 6139
Tomáš Kohut 3957 6252
Milada Gregořicová 3258 6342
Marie Melichová 5559 6458
Jan Hurta 4660 6538

Strana 8 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Denis Keka 6761 6655
Miroslava Majerčáková 3762 6746
Jan Gogola 5363 6825
Petr Skyba 3164 6970
Hana Šustková 3665 7066

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 88
SPOLU MSK

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Patrik Schramm 6021 1250
Marcel Sikora 1 3882 1336
Leopold Benda 1863 1445
Jiří Hamrozi 1 1684 1546
Jan Abrahamčík 1095 1644
Jaroslav Perútka 6356 1760
Jan Koloničný 3427 1850
Zbyněk Gajdacz 2058 1960
Petra Řezáčová 6189 2047
Robin Lotko 15510 2132
Pavla Löwenthalová 40111 2254
Tadeáš Brída 31012 2323
Jan Vavřík 11413 2446
Gabriela Gangur Moravčíková 18114 2546
Václav Dobrozemský 44115 2635
Zbyněk Pražák 65116 2769
Libor Nowak 12517 2866
Martin Čajánek 32918 2955
Yvona Dluhošová 9719 3059
Daniel Minařík 24720 3142
Karin Kulčárová 15721 3242
Kateřina Pindejová 42722 3358
Aleš Langer 11223 3443
Marcel Jedelský 21124 3559
Michaela Klimšová 15125 3630
Pavel Netušil 30126 3753
Jiří Carbol 1 01227 3865
Nikola Stojková 5328 3936
Stanislav Šimíček 33029 4043
David Daubner 14130 4127
Diana Bangoura 36131 4335
Dominik Janků 12632 4434
Martin Šrubař 22333 4545
Radim Bužga 19634 4653
Michal Hořínek 35935 4747
Tomáš Vojtek 8636 4860
Pavlína Stankayová 29337 4945

Strana 9 z 15



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Dalibor Klimša 8038 5056
Dalibor Křetinský 7039 5128
Elena Vahalíková 21740 5242
Radana Zapletalová 7441 5361
Tomáš Mičaník 8142 5463
Jakub Kotala 9043 5530
Roman Strzondala 34744 5659
Matěj Blažek 12145 5727
Michal Jedlička 21946 5844
Jan Pekař 21547 5934
Markéta Nováčková 19948 6045
Adrian Hutyra 9849 6123
Jiří Michalisko 18950 6246
Václav Bařák 12051 6323
Martin Svozil 8452 6454
Vojtěch Orlík 26453 6530

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

18:28 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza, MBA

Ing. Hana Gurecká

Ing. Tomáš Gebauer

Strana 10 z 15



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů
SPD, Trikolora a PRO 6,417 18 145
Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,3815 1 076
PŘÍSAHA občanské hnutí 2,1616 6 118
Česká pirátská strana 3,8521 10 911
REFERENDUM - Hlas Lidu 0,2923 845
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ 14,6728 41 525
ANO 2011 47,2239 133 584
Moravané 0,3460 973
Sociální demokracie 2,6770 7 570
Švýcarská demokracie (www.svycarska-demokracie.cz) 0,2376 672
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně
sociální

7,4077 20 945

SPOLU MSK 13,6988 38 746
ČSSD A NEZÁVISLÉ OSOBNOSTI 0,6295 1 774

18:28 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza, MBA

Ing. Hana Gurecká

Ing. Tomáš Gebauer

Strana 11 z 15



Příloha č. 2

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Moravskoslezský

SPD, Trikolora a PRO7
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ28
ANO 201139
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně sociální77
SPOLU MSK88

18:28 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza, MBA

Ing. Hana Gurecká

Ing. Tomáš Gebauer

Strana 12 z 15



Příloha č. 3

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Moravskoslezský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

65
65

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl
ANO 20111 3994 073,24
ANO 20112 3966 792,00
ANO 20113 3944 528,00
ANO 20114 3933 396,00
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ5 2829 242,96
SPOLU MSK6 8827 285,92
ANO 20117 3926 716,80
ANO 20118 3922 264,00
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ9 2820 762,50
SPOLU MSK10 8819 373,00
ANO 201111 3919 083,43
ANO 201112 3916 698,00
ANO 201113 3914 842,67
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany
národně sociální

14 7714 750,00

STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ15 2813 841,67
ANO 201116 3913 358,40
SPOLU MSK17 8812 915,34
SPD, Trikolora a PRO18 712 778,17
ANO 201119 3912 144,00
ANO 201120 3911 132,00
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany
národně sociální

21 7710 472,50

STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ22 2810 381,25
ANO 201123 3910 275,70
SPOLU MSK24 889 686,50
ANO 201125 399 541,72
SPD, Trikolora a PRO26 79 072,50
ANO 201127 398 905,60
ANO 201128 398 349,00
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ29 288 305,00
ANO 201130 397 857,89
SPOLU MSK31 887 749,20
ANO 201132 397 421,34
ANO 201133 397 030,74

Strana 13 z 15



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany
národně sociální

34 776 981,67

STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ35 286 920,84
ANO 201136 396 679,20
SPOLU MSK37 886 457,67
ANO 201138 396 361,15
ANO 201139 396 072,00
SPD, Trikolora a PRO40 76 048,34
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ41 285 932,15
ANO 201142 395 808,00
ANO 201143 395 566,00
SPOLU MSK44 885 535,15
ANO 201145 395 343,36
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany
národně sociální

46 775 236,25

STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ47 285 190,63
ANO 201148 395 137,85
ANO 201149 394 947,56
SPOLU MSK50 884 843,25
ANO 201151 394 770,86
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ52 284 613,89
ANO 201153 394 606,35
SPD, Trikolora a PRO54 74 536,25
ANO 201155 394 452,80
ANO 201156 394 309,17
SPOLU MSK57 884 305,12
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany
národně sociální

58 774 189,00

ANO 201159 394 174,50
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ60 284 152,50
ANO 201161 394 048,00
ANO 201162 393 928,95
SPOLU MSK63 883 874,60
ANO 201164 393 816,69
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ65 283 775,00

Strana 14 z 15



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů
SPD, Trikolora a PRO 6,157 4
STAROSTOVÉ A OSOBNOSTI PRO KRAJ 16,9228 11
ANO 2011 53,8539 35
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně
sociální

7,6977 5

SPOLU MSK 15,3888 10

18:28 hod., 21.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza, MBA

Ing. Hana Gurecká

Ing. Tomáš Gebauer

Strana 15 z 15


